Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад для детей раннего возраста № 25»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25»)

г. Краснодар, ул. им. Гоголя, 30

тел/факс:237-52-35, e-mail: dou25@mail.ru

ПРИКАЗ

«17» августа 2021 г. № 96/1-ОД

«Об утверждении Положения и Программы внутренней

системы оценки качества образования (ВСОКО) в

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25»

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, в целях реализации Федерального

государственного стандарта дошкольного образования, утвержденного

приказом Министерства образования и науки от 17.10.2013 № 1155 и в целях

приведения локальных актов в соответствии с действующим

законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- Положения внутренней системы оценки качества образования

(ВСОКО) в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении муниципального образования город Краснодар «Детский сад для

детей раннего возраста № 25»;

- Программу внутренней системы оценки качества образования

(ВСОКО) в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении муниципального образования город Краснодар «Детский сад для

детей раннего возраста № 25».

2. Старшему воспитателю Малаховой С.В.:

- ознакомить педагогический коллектив с Положением и Программой

внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) в муниципальном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении муниципального

образования город Краснодар «Детский сад для детей раннего возраста № 25»

до 01.09.2021 г.;

- разместить Положение и Программу внутренней системы оценки

качества образования (ВСОКО) в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении муниципального

mailto:dou25@mail.ru

образования город Краснодар «Детский сад для детей раннего возраста

№ 25» на официальном сайте ДОО и в сети Интернет до 01.09.2021 г.